[image: ]

О внесении дополнений в постановление Правительства Республики Казахстан от 6 апреля 2005 года № 310 "Некоторые вопросы Министерства сельского хозяйства Республики Казахстан"
Постановление Правительства Республики Казахстан от 24 декабря 2015 года № 1046
      Вводится в действие с 1 января 2016 года.
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 6 апреля 2005 года № 310 «Некоторые вопросы Министерства сельского хозяйства Республики Казахстан» (САПП Республики Казахстан, 2005 г., № 14, ст. 168) следующие дополнения:

      в Положении о Министерстве сельского хозяйства Республики Казахстан, утвержденном указанным постановлением:

      пункт 16. Функции центрального аппарата:

      дополнить подпунктами 434-1), 434-2), 434-3) следующего содержания:

      «434-1) разрабатывает и утверждает перечень видов деятельности сельскохозяйственных кооперативов по выполнению (оказанию) работ (услуг) для своих членов, а также перечень товаров, которые сельскохозяйственный кооператив реализует своим членам;

      434-2) разрабатывает и утверждает правила субсидирования затрат ревизионных союзов сельскохозяйственных кооперативов на проведение внутреннего аудита сельскохозяйственных кооперативов;

      434-3) разрабатывает и утверждает типовой устав сельскохозяйственного кооператива;».

      2. Настоящее постановление вводится в действие с 1 января 2016 года.
      Премьер-Министр

      Республики Казахстан                    К. Масимов

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14